PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL DE IVOTI
                            ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Avenida Presidente Lucena, 3565 – Centro – Ivoti/RS

E-mail: camara@ivoti.rs.gov.br

OF/CVI Nº 088/2025                                                                  Ivoti, 02 de abril de 2025.

Exmo. Senhor:

ADRIANO GRAEFF

Diretor da Autarquia

IVOTI – RS

                       Ao cumprimenta-lo cordialmente, informamos que na Sessão Ordinária do

dia 31/03, o Vereador VOLNEI RENATO GROSS, comentou sobre as reclamações

referente a constante falta de água no Jardim Buhler Sul, que ainda não foi resolvida e

também comentou sobre um morador da Travessa Vista Alegre, onde queimou chuveiro e

torneira elétrica.

                       O Vereador com o apoio dos demais Vereadores, convida Vossa Senhoria

venha até a Casa Legislativa para esclarecer sobre essas questões e outras pertinentes à

água.

                        Sem mais, reiteramos votos de estima e apreço.

                                                                                                              CLEITON BIRK
                                                                                                      Presidente do Legislativo

		2025-04-03T10:17:15-0300
	Brasil
	CLEITON BIRK
	Assinador Serpro